燕发〔2020〕5号
中共燕崖镇委

燕崖镇人民政府
关于成立新型冠状病毒感染的肺炎防控领导小组的通知
各责任区、村，各企业事业单位：

为切实做好新型冠状病毒感染的肺炎防治工作，确保镇域群众生命财产安全，经研究，成立燕崖镇新型冠状病毒感染的肺炎防控领导小组，具体名单公布如下：

组  长：宋传伟  党委书记
王世礼  党委副书记、镇长

副组长：孙新城  人大主席
于  庆  党委副书记、政协工作办公室主任

成  员：秦  伟  副镇长、经济发展办公室主任

唐永军  党委委员、宣统委员、安全生产监督和环境保护办公室主任

王兆波  党委委员、纪委书记
贾自强  党委委员、武装部部长

顾晓琴  党委委员、组织委员、党建工作办公室主任

陈大贤  党委委员、规划建设监督管理办公室主任、政法委员

房  哲  挂职党委委员

尹翠云  副镇长、社会事务办公室主任

李树春  副镇长、综合执法办公室主任

公  瑾  人大副主席

孙启友  主任科员

秦立刚  财审统计管理服务办公室主任、燕崖责任区书记

孟庆生  村建办主任、安乐责任区书记

蒋永光  综治中心主任、红旗责任区书记

刘  斌  农业农村综合服务办公室主任、碾砣责任区书记

李洪军  农林办主任、水利站站长

王连勇  安全生产监管和环境保护办公室副主任

张成利  卫健办主任

任德娟  民政所所长

郑继鹏  人社所所长

王艳伟  执法中队队长

周  泉  办公室主任

焦守义  燕崖派出所所长

徐纪峰  沂源县中医院燕崖分院院长

董志安  教体办主任

赵海明  燕崖市场价管所所长

领导小组下设办公室，办公室设在沂源县中医院燕崖分院，尹翠云同志兼任办公室主任，徐纪峰同志兼任办公室副主任。
                            2020年1月22日